BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:        /KH-ĐHĐT          Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2023

KẾ HOẠCH

Hướng dẫn hệ thống kiến thức và học tiếng Anh đầu vào
cho thí sinh dự thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1, năm 2023

(Chuyên ngành Giáo dục Tiểu học, lớp số 01)

Căn cứ thông báo số 226/TB-ĐHĐT ngày 16/01/2023 của Hiệu trưởng Trường
Đại học Đồng Tháp về việc tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2023 của Trường
Đại học Đồng Tháp,

Nhà trường thông báo kế hoạch hướng dẫn hệ thống kiến thức và học tiếng Anh
đầu vào cho thí sinh dự thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1, năm 2023 của
Trường Đại học Đồng Tháp (Chuyên ngành Giáo dục Tiểu học, lớp số 01), như sau:

TT Môn học Thời gian Hình
thức học

Địa
điểm Giảng viên dạy

1 Giáo dục học Từ 22/4/2023
đến 23/4/2023 Trực tiếp Phòng

202C1
ThS. Nguyễn Kim Chuyên

DĐ: 0983 597 075

2 Học tiếng Anh đầu vào Ngày 06, 07,
20, 21/5/2023 Trực tiếp Phòng

203A1

3 Học tiếng Anh đầu vào Từ 13/5/2023
đến 14/5/2023 Trực tuyến

Giảng viên Khoa Ngoại ngữ

4 Toán và PP dạy học
Toán ở Tiểu học

Từ 27/5/2023
đến 28/5/2023 Trực tiếp Phòng

201A1
TS. Nguyễn Thị Kiều
DĐ: 0849 240 978

5 Thi tiếng Anh đầu vào Từ 03/6/2023
đến 04/6/2023 Trực tiếp Phòng

101A1

Ghi chú: Ngày học 02 buổi; Buổi sáng từ 07h30 đến 11h30; Buổi chiều từ
13h30 đến 17h00./.

            HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Giảng viên tham gia giảng dạy;
- Thí sinh dự thi đợt 1, năm 2023;
- Lưu: VT, ĐTSĐH (G).

      Hồ Văn Thống

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570170.000081ZHNDZjbEJXI0lrV3/i8yYEpEuQjesg+Pf3lN5m75YL2S+qZNdWyodPXngE/D/3jt07ZB2WxmluaE8in7FRpao4FEuSribMOihfKN2b2e9/UZG3DoW/vEO3EEnKxeQ6Uw6cElqEPdVe781ZkAcYImDyDB6WikrCISkx9hgDialISz9qEHEA2YzDmrcn60YPMnrkA3Je4/malB++ldEjUHX+l82OlAq0eLESxg863LvCVncuo05xC+xQC3JZ1P79jEumuLrAm7MfI7B0sTnkSLQQiATsO1nE+xqDiQ+h4Q+RPBJyZHmp4edgusMRsc1F445ZvjpOVUNqzq8s/J4Z8prQ==endSignD

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-04-19T14:28:33+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-04-19T15:33:21+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-04-19T15:33:21+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-04-19T15:33:21+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu